Руководителю

Федеральной антимонопольной службы России

125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11
через интернет-приемную

https://fas.gov.ru/approaches/new
Генеральному прокурору Российской Федерации

Краснову И.В.
125993, ГСП-3, Москва, ул. Большая Дмитровка,
д. 15а, строен. 1

через интернет-приемную https://epp.genproc.gov.ru/web/gprf/internet-reception
От ФИО
E-mail: нужен для получения ответа, если нет, то не пишем, а пишем адрес, по которому можно получить ответ

Жалоба

Я, ФИО,  проживаю (указать город, поселок, село, деревня).

В марте текущего года я регулярно фиксирую рост розничных цен на социально значимые продукты и не только (перечислить какие: в соответствии с Постановлением № 530 от 15.07.2010 (актуализированное) к социально значимым товарам относятся мясо (свинина, баранина говядина), птица (куры), рыба, сливочное и подсолнечное масло, молоко, куриные яйца, сахарный песок, поваренная соль, чай, пшеничная мука, хлеб и хлебобулочные изделия, крупы (рис, пшено, гречка) макаронные изделия (вермишель), овощи (картофель, капуста, лук, морковь), фрукты (яблоки), также можно указать детское питание) в следующих магазинах (перечислить какие магазины, с адресом).

Кроме того, часть продуктов из указанного списка просто исчезла с полок магазинов (перечислить каких товаров и в каких магазинах, с адресом).
С учетом изложенного, прошу принять меры к проведению проверок по всем фактам повышения цен и отсутствия указанных продуктов из магазинов и по их результатам принять соответствующие меры реагирования.
С уважением